PORTARIA PGJ Nº 1251/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  KARLA DANIELA FURTADO  MAIA CARVALHO,
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Saúde – CAODS, para participar da
Primeira Reunião do Grupo Técnico Estadual de Enfrentamento da Sífilis, a ser realizada no
dia 24 de  maio  de 2019,  às  9h,  na sede da Secretaria  Estadual  de Saúde – SESAPI – Centro
Administrativo, em Teresina-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 13 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1251/2019
	R E S O L V E